εἰς τὴν κοινότητα σχετικὰ πρὸς τὴν ὑπηρεσίαν. Θὰ τηρῶ δὲ τετράδιον εἰς τὸ ὄποιον θὰ καταγράψω  
ὅλα τὰ ἀνωτέρῳ ὡς ἀνήκοντα εἰς τὴν κοινότητα καὶ θὰ διατηρῶ ταῦτα καλῇ τῇ πίστει, ὡς ἐμπιστευ-  
θέντα εἰς ἐμέ, ἀνεν δόλου, χωρὶς νὰ ὠφελήσω φίλον ἢ νὰ ζημιώσω ἔχθρον καὶ χωρὶς φόβον ἢ πάθος.

### **Capitulare admirati Canee**

7o 159to

Millesimo trecentesimo XLVIII, die IV Januarij.

1

Juro ego admiratus Canee ad Euangelia Sancta Dei, quod procurabo profi-  
cuum et bonum statum terre Canee et honorem Ducalis Dominacionis, et obseruabo  
bona fide sine fraude omnia et singula mihi per dominationem commissa, tam  
inferius specificata, quam in posterum iniungenda ad beneplacitum dominationis.

5

In primis solicite procurabo ad portus Canee omni die et omni hora oppor-  
tuna scire noua, de quibuscumque barchis, seu lignis, aut navigijs de foris ueni-  
entibus et omnia nova, que potero presentire facientia ad rellatum de presenti,  
seu quam cicias fieri poterit ea notificabo domino rectori; et totum et quicquid  
sibi placuerit ordinare, procurabo toto posse effectualiter adimplere.

10

Item solitus ero omni die in mane uenire in palacium et sociare dominum  
rectorem ad missam. Et si quid notificandum fuerit, notificabo prout fuerit  
opportunum.

Item studiosus ero diligenter perquirere ligna et barchas recedentes de portu  
Canee, nec dimittam, uel consenciam aliquid de hinc cum dictis lignis seu barchis,  
aut navigijs extrahi contra ordines et banna Dominationis.

15

Item non dimittam aliquam personam recedere de portu, que exire non  
debeat, absque licentia Dominationis obseruando consuetudinem illorum, qui non  
possunt exire sine bulla domini rectoris, quod habeant dictam bullam more solito.

20

Item si aliqua persona inordinate accesserit, seu inordinate opresserit de  
portu Canee, quam citius fieri poterit, denunciabo domino rectori. Et nihilomi-  
nus teneat obviare preffatis toto posse ne talia incurvant.

Item non possum per me uel alium habere partem in aliqua barcha, seu  
ligno, neque mercationes facere, seu fieri facere per me, uel alium de sartijs,  
pegola, stupa, neque de aliqua alia re necessaria pro dictis lignis, seu barchis pro  
mercando, ut adoperentur in predictis lignis, seu barchis modo aliquo uel ingenio.

25

Item studiosus ero recuperare, habere et saluare, ac custodire omnia arma,  
feramenta, sartia, et alias res Communis pertinencia ad nostrum officium, et habere  
debeam unum quaternum in quo omnia predicta arma et alia Communis sint per  
singula annotata.